
 

  

   GARA REG. GIOVANI/SENIOR - G.P. RAGAZZI/ALLIEVI - G. P. LATTEBUSCHE     
Val Gares 03.02.2019                                                      

Categoria: U8 SUPER BABY Femminile  

Categoria: U8 SUPER BABY Maschile  

Categoria: U10 BABY Femminile  

Categoria: U10 BABY Maschile  

Categoria: U12 CUCCIOLI Femminile  

Val Gares 03.02.2019                         33153                      F_pg.1/5 
____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1ª 222 657540 BELLENZIER Giada  11 VE 02584 S. NORDICO MARMOLADA       2´ 24.6 -   

2ª 220  RIVA Clarissa   VE 01153 S.C. ALLEGHE       2´ 38.4         13.8   

3ª 218 70242 PAVAN Maddalena  11 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA       2´ 42.8         18.2   

4ª 219 667965 MORETTO Penelope  11 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA       3´ 13.9         49.3   

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1º 224 71173 CHIOCCHETTI Nicolas  11 VE 00101 S.C. VAL BIOIS       2´ 03.0 -   

2º 228 70461 ZAMPIERI Tiziano  11 VE 00101 S.C. VAL BIOIS       2´ 05.4          2.4   

3º 227 71259 HATHOUT Rayan  11 VE 02584 S. NORDICO MARMOLADA       2´ 38.4         35.4   

4º 226 659421 SHABI Alexander  12 VE 00101 S.C. VAL BIOIS       3´ 32.3       1´ 29.3   

5º 229  BELLENZIER Nicolo'   VE 02584 S. NORDICO MARMOLADA       5´ 09.4       3´ 06.4   

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1ª 15 66640 TURRIN Lucia  09 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA       4´ 36.5 - 100

2ª 12 64358 MORETTI Matilde  09 VE 00101 S.C. VAL BIOIS       4´ 42.0          5.5  80

3ª 6 65975 BALDISSARUTTI Sofia  09 VE 00199 U.S. VAL PADOLA       4´ 52.5         16.0  60

4ª 14 657774 MOINO Caterina  09 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA       4´ 54.5         18.0  50

5ª 5 63885 MILANI Giovanna  09 VE 00101 S.C. VAL BIOIS       5´ 11.8         35.3  45

6ª 1 67553 SERAFINI Lidia  10 VE 00101 S.C. VAL BIOIS       5´ 50.4       1´ 13.9  40

7ª 17 64327 BERNARDI Anna  09 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA       6´ 07.1       1´ 30.6  36

8ª 2 65128 FARENZENA Matilde Pia  09 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE       6´ 15.9       1´ 39.4  32

9ª 7 69374 AGOSTINETTO Martina  10 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA       7´ 30.8       2´ 54.3  29

10ª 19 667863 PIERGENTILI Astrid  10 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA       7´ 34.1       2´ 57.6  26

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1º 30 67143 DIMAI Emanuele  09 VE 00018 S.C. CORTINA       9´ 55.5 - 100

2º 29 63949 BELLENZIER Andrea  09 VE 02584 S. NORDICO MARMOLADA     10´ 08.0         12.5  80

3º 25 64147 ANDRICH Dylan  09 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     10´ 13.0         17.5  60

4º 35 69944 MORETTI Matteo  10 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     10´ 39.2         43.7  50

5º 38 65996 DE TONI Diego  09 VE 02584 S. NORDICO MARMOLADA     11´ 13.9       1´ 18.4  45

6º 24 69909 DE BERNARDIN Federico  10 VE 01417 CANALE D'AGORDO     12´ 09.7       2´ 14.2  40

7º 34 66862 FERSUOCH Damiano  09 VE 02584 S. NORDICO MARMOLADA     12´ 14.8       2´ 19.3  36

8º 21 69970 DEOLA Jacopo  10 VE 01417 CANALE D'AGORDO     12´ 39.8       2´ 44.3  32

9º 37 69977 TIBOLLA Riccardo  10 VE 01417 CANALE D'AGORDO     12´ 56.4       3´ 00.9  29

10º 36 64286 FESTINI PURLAN Leonardo  09 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     13´ 02.6       3´ 07.1  26

11º 22 665936 BOLZAN Vinay  10 VE 00421 S.C. ORSAGO     13´ 50.7       3´ 55.2  24

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1ª 53 57468 DIMAI Claudia  07 VE 00018 S.C. CORTINA       7´ 51.8 - 100

2ª 57 57224 MICHELUZZI Katia  07 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE       8´ 40.5         48.7  80

3ª 50 59900 BORDIN Sara  07 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA       8´ 46.1         54.3  60



 

Categoria: U12 CUCCIOLI Maschile  

Categoria: U14 RAGAZZI Femminile  

Categoria: U14 RAGAZZI Maschile  

Val Gares 03.02.2019                         33153                      F_pg.2/5 
____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

4ª 58 61513 DE BERNARDIN Eleonora  08 VE 00101 S.C. VAL BIOIS       9´ 01.6       1´ 09.8  50

5ª 59 62298 GANZ Lisa  08 VE 00101 S.C. VAL BIOIS       9´ 05.4       1´ 13.6  45

6ª 48 57088 CAGNATI Vanessa  07 VE 00101 S.C. VAL BIOIS       9´ 06.1       1´ 14.3  40

7ª 54 659673 SFREGOLA Giulia  07 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA       9´ 19.9       1´ 28.1  36

8ª 56 61523 MICHELUZZI Arianna  08 VE 00101 S.C. VAL BIOIS       9´ 55.1       2´ 03.3  32

9ª 46 57413 MILANI Caterina  07 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     10´ 12.1       2´ 20.3  29

10ª 45 57173 BOLZAN Erica  07 VE 00421 S.C. ORSAGO     10´ 16.4       2´ 24.6  26

11ª 47 56934 CALABRETTO Sofia  07 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE     10´ 36.7       2´ 44.9  24

12ª 43 61626 VALT Caterina  08 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     11´ 12.1       3´ 20.3  22

13ª 40 61914 ZAMBELLI SOPALU' Emma  08 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     12´ 26.8       4´ 35.0  20

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1º 82 57657 DE MARTIN PINTER Brando  07 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     11´ 40.2 - 100

2º 71 58042 DEBERTOLIS Diego  07 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     12´ 38.3         58.1  80

3º 78 60539 ALVERA' Nicolo'  08 VE 00018 S.C. CORTINA     12´ 42.1       1´ 01.9  60

4º 77 58997 POMARE' Andrea  07 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     12´ 52.5       1´ 12.3  50

5º 74 61182 DE MONTE ZANGUOL Samuele  08 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     14´ 54.5       3´ 14.3  45

6º 79 63712 BACCHETTI Alessandro  08 VE 00907 G.S. CASTIONESE     15´ 01.5       3´ 21.3  40

7º 73 62643 DE LORENZO BURATTA Matteo  08 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     15´ 26.8       3´ 46.6  36

8º 72 57862 FARENZENA Lucio  07 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE     15´ 30.7       3´ 50.5  32

9º 62 60153 ROMANEL Samuele  08 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     16´ 18.7       4´ 38.5  29

10º 81 62610 DA PIAN Gianluca  08 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     16´ 30.6       4´ 50.4  26

11º 84 61041 SORARU' Matteo  08 VE 02584 S. NORDICO MARMOLADA     18´ 54.0       7´ 13.8  24

12º 64 57911 BARP Dante  07 VE 00907 G.S. CASTIONESE     21´ 15.3       9´ 35.1  22

13º 63 61672 DE ZOLT SAPPADINA Thomas  08 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     29´ 15.0     17´ 34.8  20

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1ª 114 54106 DALLAGO Vanessa  06 VE 00018 S.C. CORTINA     14´ 15.7 - 100

2ª 116 56198 SCOLA Martina  06 VE 02584 S. NORDICO MARMOLADA     15´ 52.7       1´ 37.0  80

3ª 109 51628 DAL FARRA Silvia  05 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     15´ 55.2       1´ 39.5  60

4ª 107 56093 DOLMEN Sara  06 VE 00018 S.C. CORTINA     16´ 26.7       2´ 11.0  50

5ª 111 54086 BORTOLI Bettina  06 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     16´ 33.3       2´ 17.6  45

6ª 105 52251 ROSSI Giulia  05 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     16´ 43.3       2´ 27.6  40

7ª 110 53214 ROILO Jennyfer  06 VE 02584 S. NORDICO MARMOLADA     16´ 59.8       2´ 44.1  36

8ª 113 657775 MOINO Eleonora  06 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     17´ 34.3       3´ 18.6  32

9ª 103 50908 FAORO Milena  05 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     17´ 39.8       3´ 24.1  29

10ª 108 54981 BUSIN Miriana  06 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     18´ 06.8       3´ 51.1  26

11ª 112 54470 AGOSTINETTO Chiara  06 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA     18´ 24.1       4´ 08.4  24

12ª 101 52584 BERNARDI Chiara  05 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA     23´ 27.4       9´ 11.7  22

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1º 124 50327 ALVERA' Matteo  05 VE 00018 S.C. CORTINA     14´ 58.8 - 100

2º 130 52991 BARP Enrico  05 VE 00907 G.S. CASTIONESE     16´ 10.6       1´ 11.8  80

3º 119 51569 LUCIANI Francesco  05 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     17´ 11.7       2´ 12.9  60

4º 126 50665 MASINI Davide  05 VE 00907 G.S. CASTIONESE     17´ 12.1       2´ 13.3  50

5º 120 50334 SCANDIUZZI Enrico  05 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA     18´ 09.6       3´ 10.8  45

6º 125 53039 DE BERNARDIN Raffaele  05 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     18´ 13.0       3´ 14.2  40



 

Categoria: U16 ALLIEVI Femminile  

Categoria: U16 ALLIEVI Maschile  

Categoria: GIOVANI/SENIOR FEMMINILE  

Categoria: GIOVANI/SENIOR MASCHILE  

Val Gares 03.02.2019                         33153                      F_pg.3/5 
____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

7º 132 51406 ALCHINI Giorgio  05 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     18´ 23.8       3´ 25.0  36

8º 128 55366 VEDANA Leonardo  06 VE 00907 G.S. CASTIONESE     19´ 01.4       4´ 02.6  32

9º 123 55881 DE BACCO Tommaso  06 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     19´ 40.9       4´ 42.1  29

10º 131 54999 GAVED Diego  06 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     20´ 34.2       5´ 35.4  26

11º 127 52189 TOMEI Miguel Antonio  05 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     20´ 57.4       5´ 58.6  24

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1ª 134 49756 ALVERA' Gaia  04 VE 00018 S.C. CORTINA     15´ 20.7 - 100

2ª 136 46392 DANDREA Melissa  03 VE 00018 S.C. CORTINA     15´ 27.5          6.8  80

3ª 138 45800 PAVAN Jessica  03 VE 00018 S.C. CORTINA     15´ 29.7          9.0  60

4ª 135 49007 SALTARI Roberta  04 VE 00018 S.C. CORTINA     16´ 07.3         46.6  50

5ª 139 47916 MUTSCHLECHNER Agnese  04 VE 00018 S.C. CORTINA     16´ 16.7         56.0  45

6ª 137 47684 COLLESELLI Beatrice Maria  03 VE 02584 S. NORDICO MARMOLADA     17´ 10.9       1´ 50.2  40

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1º 159 47357 MUNARI Riccardo  03 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE     20´ 18.4 - 100

2º 162 47506 SERAFINI Alex  03 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     20´ 55.6         37.2  80

3º 151 49608 GASPARI Simone  04 VE 00018 S.C. CORTINA     21´ 06.1         47.7  60

4º 150 45950 BUSIN Leonardo  03 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     21´ 09.5         51.1  50

5º 160 47169 VAGRETTI Alberto  03 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     21´ 42.4       1´ 24.0  45

6º 154 46345 FERRO Alberto  03 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     23´ 11.0       2´ 52.6  40

7º 155 49018 BARP Simone  04 VE 00907 G.S. CASTIONESE     24´ 05.6       3´ 47.2  36

8º 152 48422 BRANCALEONE Marco  04 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     24´ 42.1       4´ 23.7  32

9º 163 49188 GASPARI Gregorio  04 VE 00018 S.C. CORTINA     24´ 59.2       4´ 40.8  29

10º 149 47389 LANZA Francesco  03 VE 00907 G.S. CASTIONESE     25´ 44.1       5´ 25.7  26

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1ª 144 37577 BOLZAN Anna 46.92 95 VE 00421 S.C. ORSAGO     14´ 42.4 -   

2ª 147 37578 BOLZAN Lisa 64.87 95 VE 00421 S.C. ORSAGO     14´ 52.2          9.8   

3ª 141 43347 RECH Eleonora 189.57 01 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     15´ 58.9       1´ 16.5   

4ª 146 18760 ZANATTA Vania 211.25 69 VE 00977 SCI FONDO TREVISO     18´ 14.9       3´ 32.5   

5ª 142 44313 SIMONETTO Francesca 400.39 02 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     18´ 16.3       3´ 33.9   

6ª 143 22097 VALBUSA Cristina 313.33 72 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA     20´ 49.3       6´ 06.9   

7ª 148 5159 GOBBO Annarita  54 VE 00421 S.C. ORSAGO     23´ 11.3       8´ 28.9   

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1º 182 38612 BUSIN Lorenzo 49.49 96 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.     24´ 25.9 -   

2º 183 39088 DE MARTIN BIANCO Marcello 21.18 97 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     25´ 30.2       1´ 04.3   

3º 181 13841 DE MARTIN PINTER Stefano 46.44 65 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     26´ 08.2       1´ 42.3   

4º 194 39721 VECCIA Daniele 94.69 98 VE 00421 S.C. ORSAGO     27´ 11.7       2´ 45.8   

5º 192 19424 DE COL Eudio 72.58 70 VE 00713 LA VALLE AGORDINA     27´ 12.0       2´ 46.1   

6º 180 31657 ARMELLIN Denis 84.25 85 VE 00421 S.C. ORSAGO     27´ 21.3       2´ 55.4   

7º 213 31789 CARRARO Lorenzo 114.09 85 TN 00416 U.S. PRIMIERO     27´ 50.0       3´ 24.1   

8º 214 22178 DE MONTE ZANGUOL Giuliano 92.18 72 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     28´ 20.1       3´ 54.2   

9º 174 17708 BARP Toni 158.48 68 VE 02278 VASABROKE POIANA     28´ 26.8       4´ 00.9   

10º 172 42557 COSTANTIN Davide 123.00 01 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     28´ 31.1       4´ 05.2   

11º 184 24996 BOLZAN Alessandro 113.28 75 VE 00421 S.C. ORSAGO     28´ 40.1       4´ 14.2   



 

Categoria: ASPIRANTI U18 FEMMINILE  

Categoria: ASPIRANTI U18 MASCHILE  

Categoria: SENIOR FEMMINILE  

Categoria: SENIOR MASCHILE  

Val Gares 03.02.2019                         33153                      F_pg.4/5 
____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

12º 177 33239 BERLESE Mattia 116.97 88 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA     28´ 45.9       4´ 20.0   

13º 201 24357 BETTEGA Damiano 349.28 74 TN 00416 U.S. PRIMIERO     28´ 51.0       4´ 25.1   

14º 179 42783 MUNARI Leonardo 158.99 01 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE     28´ 57.4       4´ 31.5   

15º 209 11384 DE MARTIN BIANCO Valentin  62 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     29´ 06.6       4´ 40.7   

16º 165 35648 ANDRICH Manuel 134.95 92 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     29´ 28.7       5´ 02.8   

17º 175 9055 CANCEL Paolo 156.65 60 VE 00713 LA VALLE AGORDINA     29´ 51.1       5´ 25.2   

18º 168 42979 PINIE' Eddy 184.18 01 VE 02584 S. NORDICO MARMOLADA     30´ 27.4       6´ 01.5   

19º 167 23050 FRASSINELLI Walter 191.39 73 VE 00421 S.C. ORSAGO     31´ 00.7       6´ 34.8   

20º 176 21403 BEE Ivo 211.96 71 VE 03403 SKI ALP VALDOBBIADEN     31´ 17.9       6´ 52.0   

21º 198 4225 CECCATO Gino 245.14 52 VE 01110 C.S. BASSANO     31´ 21.5       6´ 55.6   

22º 200 7873 TAVIAN Franco 285.91 58 VE 00421 S.C. ORSAGO     31´ 49.4       7´ 23.5   

23º 202 15705 DE CARLI Roberto 253.35 66 VE 01023 SCI NORDICO SPORTFUL     32´ 01.7       7´ 35.8   

24º 206 211520 FENTI Mattia  95 VE 01417 CANALE D'AGORDO     32´ 15.5       7´ 49.6   

25º 199 26136 TREVISAN Nicola 249.83 76 VE 00977 SCI FONDO TREVISO     32´ 19.3       7´ 53.4   

26º 204 45504 FRIZ Davide 406.78 02 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     33´ 15.3       8´ 49.4   

27º 207 12198 CATTARUZZA DORIGO Carlo  63 VE 02278 VASABROKE POIANA     34´ 06.1       9´ 40.2   

28º 195 76118 PARISSENTI Gian Luca 437.96 62 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     35´ 50.1     11´ 24.2   

29º 178 25786 CECCATO Mirko 175.28 76 VE 01110 C.S. BASSANO     37´ 29.9     13´ 04.0   

30º 210 4613 BUBOLA Oscar  53 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA     40´ 21.7     15´ 55.8   

31º 169 1381 SECCO Giuliano 226.63 44 TN 00416 U.S. PRIMIERO     40´ 57.7     16´ 31.8   

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1ª 141 43347 RECH Eleonora 189.57 01 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     15´ 58.9 -   

2ª 142 44313 SIMONETTO Francesca 400.39 02 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     18´ 16.3       2´ 17.4   

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1º 172 42557 COSTANTIN Davide 123.00 01 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     28´ 31.1 -   

2º 179 42783 MUNARI Leonardo 158.99 01 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE     28´ 57.4         26.3   

3º 168 42979 PINIE' Eddy 184.18 01 VE 02584 S. NORDICO MARMOLADA     30´ 27.4       1´ 56.3   

4º 204 45504 FRIZ Davide 406.78 02 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     33´ 15.3       4´ 44.2   

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1ª 144 37577 BOLZAN Anna 46.92 95 VE 00421 S.C. ORSAGO     14´ 42.4 -   

2ª 147 37578 BOLZAN Lisa 64.87 95 VE 00421 S.C. ORSAGO     14´ 52.2          9.8   

3ª 146 18760 ZANATTA Vania 211.25 69 VE 00977 SCI FONDO TREVISO     18´ 14.9       3´ 32.5   

4ª 143 22097 VALBUSA Cristina 313.33 72 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA     20´ 49.3       6´ 06.9   

5ª 148 5159 GOBBO Annarita  54 VE 00421 S.C. ORSAGO     23´ 11.3       8´ 28.9   

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist. p.G.

1º 182 38612 BUSIN Lorenzo 49.49 96 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.     24´ 25.9 -   

2º 183 39088 DE MARTIN BIANCO Marcello 21.18 97 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     25´ 30.2       1´ 04.3   

3º 181 13841 DE MARTIN PINTER Stefano 46.44 65 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     26´ 08.2       1´ 42.3   

4º 194 39721 VECCIA Daniele 94.69 98 VE 00421 S.C. ORSAGO     27´ 11.7       2´ 45.8   

5º 192 19424 DE COL Eudio 72.58 70 VE 00713 LA VALLE AGORDINA     27´ 12.0       2´ 46.1   

6º 180 31657 ARMELLIN Denis 84.25 85 VE 00421 S.C. ORSAGO     27´ 21.3       2´ 55.4   

7º 213 31789 CARRARO Lorenzo 114.09 85 TN 00416 U.S. PRIMIERO     27´ 50.0       3´ 24.1   

8º 214 22178 DE MONTE ZANGUOL Giuliano 92.18 72 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     28´ 20.1       3´ 54.2   
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Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

9º 174 17708 BARP Toni 158.48 68 VE 02278 VASABROKE POIANA     28´ 26.8       4´ 00.9   

10º 184 24996 BOLZAN Alessandro 113.28 75 VE 00421 S.C. ORSAGO     28´ 40.1       4´ 14.2   

11º 177 33239 BERLESE Mattia 116.97 88 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA     28´ 45.9       4´ 20.0   

12º 201 24357 BETTEGA Damiano 349.28 74 TN 00416 U.S. PRIMIERO     28´ 51.0       4´ 25.1   

13º 209 11384 DE MARTIN BIANCO Valentin  62 VE 00199 U.S. VAL PADOLA     29´ 06.6       4´ 40.7   

14º 165 35648 ANDRICH Manuel 134.95 92 VE 00101 S.C. VAL BIOIS     29´ 28.7       5´ 02.8   

15º 175 9055 CANCEL Paolo 156.65 60 VE 00713 LA VALLE AGORDINA     29´ 51.1       5´ 25.2   

16º 167 23050 FRASSINELLI Walter 191.39 73 VE 00421 S.C. ORSAGO     31´ 00.7       6´ 34.8   

17º 176 21403 BEE Ivo 211.96 71 VE 03403 SKI ALP VALDOBBIADEN     31´ 17.9       6´ 52.0   

18º 198 4225 CECCATO Gino 245.14 52 VE 01110 C.S. BASSANO     31´ 21.5       6´ 55.6   

19º 200 7873 TAVIAN Franco 285.91 58 VE 00421 S.C. ORSAGO     31´ 49.4       7´ 23.5   

20º 202 15705 DE CARLI Roberto 253.35 66 VE 01023 SCI NORDICO SPORTFUL     32´ 01.7       7´ 35.8   

21º 206 211520 FENTI Mattia  95 VE 01417 CANALE D'AGORDO     32´ 15.5       7´ 49.6   

22º 199 26136 TREVISAN Nicola 249.83 76 VE 00977 SCI FONDO TREVISO     32´ 19.3       7´ 53.4   

23º 207 12198 CATTARUZZA DORIGO Carlo  63 VE 02278 VASABROKE POIANA     34´ 06.1       9´ 40.2   

24º 195 76118 PARISSENTI Gian Luca 437.96 62 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA     35´ 50.1     11´ 24.2   

25º 178 25786 CECCATO Mirko 175.28 76 VE 01110 C.S. BASSANO     37´ 29.9     13´ 04.0   

26º 210 4613 BUBOLA Oscar  53 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA     40´ 21.7     15´ 55.8   

27º 169 1381 SECCO Giuliano 226.63 44 TN 00416 U.S. PRIMIERO     40´ 57.7     16´ 31.8   


